MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL SUL- RIO- GRANDENSE

EDITAL DE SELEÇÃO INTERNA E EXTERNA 01/2019

CURSO DE LÍNGUA E CULTURA FRANCESAS – MODULO 1 – Curso de Verão (Segundas e Quartas)

Resultado Preliminar
O Diretor do Câmpus Sapucaia do Sul do Instituto Federal Sul-rio-grandense, através do Núcleo de
Assuntos Internacionais (NAI), torna público o RESULTADO PRELIMINAR de seleção das pessoas
classificadas para o preenchimento das vagas do CURSO DE LÍNGUA E CULTURA FRANCESAS –
MÓDULO 1.

N° NOME RESULTADO PRELIMINAR

1 Gabriela Affonso Frison Selecionada

2 Marcel Martins Frison Selecionado

3 Eduarda Silva de Liz Selecionada

4 Marlon Nunes Selecionado

5 Mirella Macedo Ferreira Selecionada

6 Guilherme Artur Lamb Selecionado

7 Patricia Cofferri Selecionada

8 Mariana Silva de Oliveira Selecionada

9 Gabrielle Pinto Leivas Selecionada

10 Eduarda Tomé dos Santos Selecionada

11 Jeferson Cesar Alves da Silva Selecionado

12 Laura Helen Ferreira Freitas Selecionada

13 Maicon dos Santos Brodt Desclassificado por falta de documentação

14 Marília de Camargo Selecionada

15 Lorena Polito Tranhaque Selecionada

16 Larissa Nicole Zeni da Silva Selecionada

17 Luccas Costa Specht Selecionado

18 Juares Viegas Ferreira Junior Selecionado

19 Guilherme Ryan Hinterholz Mutschall Selecionado

20 Igor Martins Machado Selecionado

Sapucaia do Sul, 17 de janeiro de 2019.

__________________________________

Mack Léo Pedroso
Diretor Geral

IFSul - Câmpus Sapucaia do Sul